CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA TIPO BASCULANTE MERCEDES-BENZ TRAÇÃO 4X2 2023/2023
ATEGO1719SDB 1G 94 BRANCA sv R$ 150,00 R$ 3.750,00 

FIAT STRADA 2020/2023 SDD 4H83 BRANCA sv R$ 130,00 R$ 2.825,00 

FIAT STRADA 2023/2023 SDD 4 I 13BRANCA sv R$ 130,00 R$ 2.825,00 
D-20 VERMELHA 1995/1995 sv R$ 130,00 R$ 3.250,00 

VALORTOTAL 
R$
124.495,00

Valor total: R$ R$ 124.495,00 (cento e vinte quatro mil, quatrocentos e noventa e cinco reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.07.13.392.0471.2.036 Manutenção do departamento da cultura; 10.12.18.541.1010.2.046 - Manutenção da
Secretaria  do  Meio  Ambiente;  10.13.20.606.0668.2.050  -Manutenção  da  Secretaria  de  Agricultura;
10.21.26.782.1012.2.044 - Manutenção da secretaria do Transporte;